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Z nutą 
glamour

Sto metrów kwadratowych powierzchni i zaledwie 
trzy miesiące na stworzenie nowego, wymarzonego 

przez inwestorów miejsca do życia - przestrzeni 
„pod klucz”. To zadanie niełatwe, ale możliwe do 
zrealizowania, czego dowiedli architekci z Mango 

Studio. Powstało wnętrze nieco eklektyczne, pełne 
niebanalnych połączeń, w którym elegancja 

i nonszalancja idą ze sobą w parze.

Tekst: Alicja Kurlenda
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Największym wyzwaniem 
postawionym przed pro-
jektantkami był mocno 

ograniczony czas - miesiąc na pro-
jekt z wizualizacjami oraz dwa mie-
siące na realizację koncepcji, która 

w dużej mierze opierała się na za-
budowach i elementach wykony-
wanych na zamówienie. Nie było 
mowy o przesunięciu terminu, po-
nieważ dotychczasowa umowa naj-
mu inwestorów dobiegała końca i 

musieli oni szybko przeprowadzić 
się do własnego mieszkania. W osią-
gnięciu celu nie pomagał też okres 
świąteczno-noworoczny. 

Pomimo dużej presji czasowej 
zespołowi projektowemu z Mango 
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Studio udało się stworzyć wnętrze 
o wysokim standardzie, spełniające 
wszystkie oczekiwania właścicieli – 
miłośników podróży, ludzi o wyro-
bionym guście, bacznie śledzących 
najnowsze wnętrzarskie trendy.

Mieszkanie położone w malow-
niczej dzielnicy Krakowa, jaką jest  

Wola Justowska, to mariaż wysma-
kowanej estetyki i funkcjonalności. 
Kreatywnie mieszają się tu ze sobą 
style i spójnie przeplatają pierwiast-
ki żeńskie i męskie. Salon, jadalnia 
oraz nieco schowana na uboczu 
czarna kuchnia tworzą przestron-
ną strefę dzienną. Dzięki takiemu 
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rozwiązaniu udało się optycznie 
powiększyć przestrzeń. Klasyczne 
sylwetki mebli o miękkich obiciach 
i stonowanej kolorystyce - beżach, 
pudrowych różach oraz gołębiej sza-

rości, uosobiają współczesną, bez-
pretensjonalną elegancję. Delikatne 
odcienie w połączeniu z czernią i na-
turalnym drewnem podłogi tworzą 
ciepły, przytulny klimat.

Projekt: arch. Karolina Drogoszcz, 
Pracownia Mango Studio (Kraków)
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